
m·'Dopravní podnik města Jihlavy a.s.
I I ...... ' · Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy zhotovitele: 073/GDAA-006/2024 

uzavřené dle§ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
a doplňků 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.I. Objednatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 
Zastoupený: Ing. Radimem Rovnerem-předsedou představenstva 
IČO: 25512897 
DIČ: CZ25512897 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu: 100876798/0300 

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s. 
Se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Zápis v OR: B 7634 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupený: Jiřím Ambrožem, vedoucím PJ Jihlava 
Ing, Václavem Opiolem, vedoucím OTÚ oblasti JIH 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
Peněžní ústav:xxxxx
Číslo účtu:xxxxx 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Radim Rovner 
za zhotovitele: Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava 

V technických věcech jedná za objednatele:        xxxxxxxxxx                                     
za zhotovitele: Jiří Ambrož, vedoucí PJ Jihlava 

Smluvní strany se, v souladu s čl. VIII. I. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně: 

II. PŘEDMĚT DÍLA 
Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 2.5. 2024 se mění dle víceprací tak, jak je 
uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1. 

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele. 

IV. CENA ZA DÍLO 
Celková cena díla dle článku IV.I. stávající smlouvy o dílo ze dne 2.5. 2024 se, s odkazem 
na přiložený zjišťovací protokol č. 1 a zjišťovací protokol č. 2, tímto dodatkem č. 1 mění následovně: 

- 1 -



Cena činí:

Původní cena díla bez DPH:

Rozdíl víceprací a méněprací:

Nové s"ednaná cena dle dodatku č. l bez DPH:

DPH (21%)

Cena s DPH

471 162,06 Kč

237 144,04 Kč

708 306 10 Kč

148 744,28 Kč

857 050,38 Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Více ráče dle říloh č.l - rozšíření loch o ra asfaltového ovrchu o 492 94 m2

Tento dodatek č. l je dle přílohy č. l uzavřen v souladu s § 222 odst. l zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), celková hodnota závazku veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce nepřekračuje po změně limit podle § 27 zákona.

Tento dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 2.5. 2024 na provedení stavby
"Dopravní podnik města Jihlavy - oprava plochy v areálu firmy", je uzavřen v elekto-onické podobě,
podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran nebo ve čtyřech stejnopisech, dva
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. l v registm smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Příloha:

Zjišťovací protokol č. l a 2
Předávací protokol díla.

V Jihlavě V Jihlavě

za zhotovitele:

Jiří
Ambrož

Podepsal Jiřf Ambrož
DN: cn=Jiři Ambroř. c=C2, o=
STRABAG a. B.. ou=0119. emall= \ /n
jiri. ambroz@straba9.com
Datum: 2024. 06. 04 08:04:54 +02'
00'

.OpÍQl..

Podepsal Váda> Opkll
DN: cn. Vádav Opici, C-CZ, o-
STRABAG a.s., ou=841-1655.
email=vadav.opiol@strabag.com
Datum: 2024.06.03 08:59:18 t02'
00>

Jiří Ambrož Ing. Václav Opiol
vedoucí PJ Jihlava vedoucí OTU oblasti JIH

STRABAG a.s.

za objednatele:

Ing. Radim
Rovner

Digitálně podepsal
Ing. Radim Rovner
Datum: 2024.06.03
08:44:32 +02'00'

Ing. Radim Rovner
předseda představenstva
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

-2-


